



Profissa¹

Distribuidora

FORTALEZA (CE) - 16 DE MAIO DE 2023.
PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 2004200223-PERP

DATA E HORA DE ABERTURA: 16 DE MAIO DE 2023 ÀS 09:00HS

OBJETO: O OBJETO DESTA LICITAÇÃO É REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM-CE.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10

ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220

TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201

BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/18-SRP-FME CUJO OBJETO É A REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE #6						
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO
1	UNIDADE	1	16696 - CAIXA DE SOM COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 200W, PRETA, CONECTIVIDADE BLUETOOTH, POTÊNCIA DE 50W RMS, SAÍDA EM RCA OU XLR, ALTO FALANTE DE 15", SENSIBILIDADE 97 DB, VOLTAGEM: BIVOLT, CONECTIVIDADE: USB E CONEXÃO P2, DIMENSÕES: ALTURA (CM) 76.00, ESPESSURA (CM) 41.00, LARGURA (CM) 54.00. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES	MONDIAL	R\$ 700,00	R\$ 700,00

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338610-0
contato@profissadistribuidora.com.br

R. JOÃO TOMÉ, 486
MONTE CASTELO | FORTALEZA - CE
CEP: 60.325-220
(85) 3017.4769



Profissa

Distribuidora

2	UNIDADE	1	22411 - MICROFONE PROFESSIONAL SEM FIO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: PARA UTILIZAÇÃO EM EVENTOS DE PEQUENO E GRANDE PORTE, COM SONS LIMPOS E SEM INTERFERÊNCIA, KIT COM 2 (DOIS) MICROFONES ESPECIFICAÇÃO DOS TRANSMISSORES: COM FUNÇÃO AUTO SCAN, COM VARREDURA DE FREQUÊNCIA, 500 CANAIS PARA CADA TRANSMISSOR, COM VISOR OLED INDICADOR DE RF, AF E BATERIA, COM BOTÃO DE MUTE NO BASTÃO, COM ALCANCE DE 80M, BATERIA 18500 - 1200MAH 3,7V DE LÍTIO RECARREGÁVEL VIA USB, DURAÇÃO DE 8 HORAS, FREQUÊNCIA DE 640-690MHZ UHF, LARGURA DE BANDA 50MHZ, POTÊNCIA DE SAÍDA 10MW, RADIAÇÃO HARMÔNICA DE <-50 DBC; ESPECIFICAÇÕES DO RECEPTOR: COM FREQUÊNCIA DE 640-690 MHZ, FAIXA DINÂMICA DE 96DB, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 30HZ-20KHZ/+2DB, SENSIBILIDADE -95DBM, ALIMENTAÇÃO 12V DC, SAÍDAS 1 X 6.3MM, 2 X XLR BALANCEADO, DUAS SAÍDAS, 1 P10, E 1 XLR BALANCEADA, COM ALTERNATIVAS PARA CONEXÃO E CONTROLE DO ÁUDIO EM SEU MIXER, OU CAIXA AMPLIFICADA; O PRODUTO DEVERA VIR ACOMPANHADO DE TODOS OS ACESSÓRIOS, BATERIA, CASE E DOCUMENTOS; GARANTIA DE DOIS ANOS E SUPORTE ESPECIALIZADO.	STI	R\$	1.200,00	R\$	1.200,00
	UNIDADE	1	21795 - PROJETOR 3600 LUMENS, HDMI, SVGA.ESPECIFICAÇÕES: EXIBIÇÃO: SISTEMA DE PROJEÇÃO: DLP RESOLUÇÃO NATIVA: SVGA (800 X 600)SUPPORTE PARA RESOLUÇÃO: VGA (640 X 480) PARA WUXGA_RB (1920 X 1200) BRILHO (ANSI LUMENS): 3600RELAÇÃO DE CONTRASTE (FOFO): 20.000: 1 COR DE EXIBIÇÃO: 1,07 BILHÃO DE CORESPORPORÇÃO NATIVA: NATIVO 4: 3 (5 TAXA DE PROPORÇÃO SELECIONÁVEL)FONTE DE LUZ: LUMINÁRIAPOTÊNCIA DA FONTE DE LUZ: 200W VIDA DA FONTE DE LUZ*: NORMAL: 5000 HORASECO: 10000 HORAS SMARTECO: 10000 HORASLAMPSAVE: 15000 HORAS* LÂMPADA CONTÉM MERCÚRIO* OS RESULTADOS DA VIDA ÚTIL DA LÂMPADA VARIAM DEPENDENDO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS E DO USO. AS CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO REAL ESTÃO SUJEITAS A ALTERAÇÕES SEM AVISO PRÉVIO. ÓPTICO: THROW RATIO: 1,96 A 2,15 TAXA DE ZOOM: 1,1 VEZES AJUSTE DE KEYSTONE: VERTICAL: ± 40 GRAUSDESLOCAMENTO DE PROJEÇÃO*: 110% ± 2,5%TAMANHO DA IMAGEM: 30 " 300"FREQUÊNCIA HORIZONTAL: 15K - 102KHZTAXA DE VARREDURA VERTICAL: 23 A 120 KHZ*OFFSET É CALIBRADO PELA ALTURA TOTALDA TELA. ÁUDIO: ALTO FALANTE: 2W INTERFACE:1X PC (D-SUB)1X MONITORAR PARA FORA (D-SUB 15 PINOS)1X ENTRADA S-VIDEO (MINI DIN 4 PINOS)1X VÍDEO COMPOSTO EM (RCA)2X HDMI1X TIPO USB MINI B1X ENTRADA DE ÁUDIO (MINI JACK DE 3,5 MM)1X SAÍDA DE ÁUDIO (3,5 MM MINI JACK)1X RS232 (DB-9PIN)2X RECEPTOR INFRAVERMELHOIX BARRA DE SEGURANÇACOMPATIBILIDADE: HDTV: 480I, 480P, 576I, 576P, 720P, 1080I, 1080P VÍDEO: NTSC, PAL, SECAM MEIO AMBIENTE: FONTE DE ENERGIA: CA 100 A 240 V, 50/60 HZ CONSUMO TÍPICO DE ENERGIA: 270W CONSUMO DE ENERGIA EM ESPERA: <0.5W RUÍDO ACÚSTICO (TYP./ECO.): 33/29 DBA (MODO NORMAL / ECO) TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0 - 40°C FÍSICO: DIMENSÕES: 296 X 120 X 221 MM CONTEÚDO DA EMBALAGEM:1X PROJETOR1X CONTROLE REMOTO COM BATERIA (RCX014J)1X CABO DE FORÇA (POR REGIÃO)1X GUIA RÁPIDO1X CARTÃO DE GARANTIA (POR REGIÃO)1X CABO VGA (D-SUB 15 PINOS)GARANTIA:12 MESES DE GARANTIA	GOLDENTEC	R\$	2.000,00	R\$	2.000,00

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338610-0
contato@profissadistribuidora.com.br

R. JOÃO TOMÉ, 486
MONTE CASTELO | FORTALEZA - CE
CEP: 60.325-220
(85) 3017.4769



Profissa

Distribuidora

4	UNIDADE	1	22412 - TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ - ESPECIFICAÇÕES: TELA COM ACIONAMENTO MANUAL E MECANISMO DERECOLHIMENTO AUTOMÁTICO POR MOLA, LAVÁVEL, RESISTENTE A UMIDADE, FORMATO: 4:3 (SD), 74 POLEGADAS, ÁREA VISUAL DE (CM): 150X112, BRANCO FOSCO, COM ALÇA PARA TRANSPORTE KIT E MANUAL DE INSTALAÇÃO	GOLDENTEC	R\$	700,00	R\$	700,00
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$	4.600,00
							quatro mil e seiscientos reais	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:							R\$	4.600,00
							quatro mil e seiscientos reais	

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAÇÃO

- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU
- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
 CNPJ: 20.365.863/0001-70
 CGF: 06.338.610-0
 ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201
 E-MAIL : contato@profissadistribuidora.com.br
 REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
 CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

FORTALEZA (CE) - 16 DE MAIO DE 2023.

(Handwritten Signature)
 PROFISSA DISTRIBUIDORA
 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
 CNPJ: 20.365.863/0001-70
 Davi Fernandes Soares
 CPF: 019.037.263-01/ID. 2004.009.0559-10
 Titular Administrador

DAVI
 FERNANDES
 SOARES:019
 03726301

Assinado de forma digital por DAVI FERNANDES SOARES:01903726301
 Dados: 2023.05.16 15:46:14 -03'00'

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA
 CNPJ: 20.365.863/0001-70
 CGF: 06.338610-0
 contato@profissadistribuidora.com.br

R. JOÃO TOMÉ, 486
 MONTE CASTELO | FORTALEZA - CE
 CEP: 60.325-220
 (85) 3017.4769

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA

RUA ADERBAL DE OLIVEIRA, 136 CENTRO LAURENTINO - SC CNPJ: 20.081.724/0001-14
(47)98817-8696 (47) 98801-5554 - imperiocomerciodepapeis@gmail.com



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM-CE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2004200223RP

PROPOSTA REAJUSTADA

ITEM	Produto	Marca / Modelo	UND.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
	22373 - APARELHO CELULAR – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: SMARTPHONE ANDROID, DUAL CHIP, CÂMERA TRIPLA COM A RESOLUÇÃO DE 48MP + 2MP + 2MP, CAMERA FRONTAL COM A RESOLUÇÃO DE 8 MP, TELA TAMANHO 6,5 COM A RESOLUÇÃO HD + (720 X 1600) MAX VISION; DESBLOQUEADO PARA TODAS AS OPERADORAS, PROCESSADOR: UNISOC T700 (1,8 GHZ OCTA-CORÉ), COR GRAFITE, MEMÓRIA INTERNA DE 64 GB, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, DIMENSÕES DO PRODUTO: (AXLXP) 16,5 X 7,6 X 0,91 CM, MEMÓRIA RAM DE 4GB, PESO 198G. COM FUNÇÃO BLUETOOTH, WI-FI, BATERIA 5000 MAH; O PRODUTO DEVERÁ VIR DEVIDAMENTE EMBALADO E ACOMPANHADO DOS DOCUMENTOS, KIT DE MANUAIS; FONE DE OUVIDO ESTEREO; CABO DE SINCRONIZAÇÃO; CARREGADOR DE PAREDE E FERRAMENTA DE REMOÇÃO DO CHIP.	MOTOROLA MOTO E40 64GB, 4GB RAM, TELA 6,5"	UND.	2	R\$ 917,50	R\$ 1.835,00
VALOR TOTAL (MIL OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)						R\$ 1.835,00

LAURENTINO 16/05/2023

OBS: Os preços registrados cobrem todas as despesas inerentes ao fornecimento, encargos, lucros e demais ônus que, porventura, possam recair sobre o fornecimento.

Declaração de que o licitante cumpre com as normas do Edital e da habilitação

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS - GARANTIA DO ITEM CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA E PRAZO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL


GISLAÏNE PACHER
BILK:04136760990

Assinado de forma digital por
GISLAÏNE PACHER

BILK:04136760990

Dados: 2023.05.16 14:02:25 -03'00'

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA
GISLAÏNE PACHER BILK - SÓCIA ADMINISTRADORA
CPF: 041.367.609-90 - RG: 4.706.695
RUA ADERBAL DE OLIVEIRA, NR 136 - CENTRO- LAURENTINO/SC
imperiocomerciodepapeis@gmail.com (47) 98817-8696 (47) 98801-5554

Declaramos para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão, que estamos sob regime de EPP, para efeito do disposto na LC 123/2006.

Declara de que correrão por conta, quaisquer outras despesas não incluídas na cotação dos preços dos produtos licitados;

Declara de que aceita as condições impostas por este edital e que se submetem ao disposto pela Lei 8.666/93 e Diplomas Complementares;

Declara que os produtos a serem entregues ficarão sob a inteira responsabilidade, até a entrega definitiva;

Dados representante: GISLAÏNE PACHER BILK

CPF: 041.367.609-90 - RG: 4.706.695 - Cargo: Sócia Adminstradora

Império do Papel Comércio de Papéis Ltda

CNPJ: 20.081.724/0001-14 - Ins. Estadual: 257.332.065

Rua Aderbal de Oliveir.a, 136 - Centro - Laurentino/SC - CEP: 89.170-000

(47) 98817-8696 (47) 98801-5554 Whatsapp e-mail: imperiocomerciodepapeis@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil S/A Agência: 0276-3 C/C: 54.949-5

N



PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS - ME
CNPJ: 06.290.637/0001-46 CGF: 06.692.346-8
RUA: DOM HÉLIO CAMPOS 40, CENTRO
CEP: 63800-000 QUIXERAMOBIM - CEARÁ



PESQUISA DE PREÇO DEFINITIVA

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE.

REF PREGÃO ELETRONICO N 20.04.20.02.23-PERP

1- OBJETO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM-CE/CE, tudo conforme especificações constante no ANEXO I - Termo de referencia do Edital.

DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL SA

AG 0536-3

C/C 18.548-5

Handwritten signature

LOTE 02						
ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	KOMPACT US	5131 - BIRÔ 100% MDF. ESPECIFICAÇÕES: TAMPO EM MALAMINICO 1,20X0,60CM C/ 2 GAV FIXAS COM CHAVE, ALTURA (CM) 0,75, LARGURA (CM) 1,20, PROFUNDIDADE (CM) 0,60.	UNIDADE E	3	R\$ 371,40	R\$ 1.114,20
2	KOMPACT US	16333 - MESA DE TRABALHO EM L COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1300 X 1300 X 600 X 750 MM (CXLXA), TAMPO DE NO MÍNIMO 15 MM FITADO NAS PARTES RETAS E PERFIL NA ÁREA DE TRABALHO, COM 02 GAVETAS, COM CHAVE. COR BEGE OU CINZA. BORDAS ARREDONDADAS, SEM ARESTAS CORTANTES	UNIDADE E	2	R\$ 903,00	R\$ 1.806,00

Handwritten signature

Handwritten mark



3	KOMPACT US	3985 - MESA PARA REUNIÕES. MESA PARA REUNIÕES COM CAPACIDADE DE 10 LUGARES, RETANGULAR 2500 X 1100 ESPECIFICAÇÕES: MEDIDA: LARG. 2,50 M X PROF. 1,10 M X ALT. 0,74 CM. TAMPO: MDP 25 MM REVESTIMENTO MELAMÍNICO. SAIA: MDP 15 MM REVESTIMENTO MELAMÍNICO. ACABAMENTO DAS BORDAS: FITA RETA DE 2 MM. PÉS: ESTRUTURA METÁLICA, COM CALHAS PARA PASSAGEM DE FIOS. FIXAÇÃO: PARAFUSOS E RODOFIX. CALHAS: SIM. SAPATAS NIVELADORAS: SIM.	UNIDAD E	1	R\$ 1.197,90	R\$ 1.197,90
4	IBAP	14283 - CADEIRA DE PLÁSTICO ADULTA: CADEIRA ADULTA, PLÁSTICO RESISTENTE, DE POLIPROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSÕES APROXIMADAS ENTRE 85 CM E 90 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ENCOSTO AO CHÃO), 40 CM A 45 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ASSENTO AO CHÃO), 38 CM A 42 CM DE COMPRIMENTO (REFERÊNCIA - ENTRE OS PÉS) E 38 CM A 45 CM DE LARGURA (REFERÊNCIA - ASSENTO E ENCOSTO). SUPORTANDO CARGA ENTRE 120 KG/150KG. CERTIFICADAS PELO INMETRO. GARANTIA DO FORNECEDOR DE 90 DIAS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UNIDAD E	30	R\$ 41,80	R\$ 1.254,00
5	KOMPACT US	21764 - CADEIRA ESCRITÓRIO EXECUTIVA, TIPO POLTRONA PRESIDENTE, ERGONÔMICA, COM ALTURA AJUSTÁVEL, COM ENCOSTO RECLINÁVEL, COM RODAS, GIRATÓRIA, ESTRUTURA DE AÇO CROMADO, REVESTIMENTO DO ASSENTO E DO ENCOSTO DE COURO, COM MOLAS ENSACADAS, COM APOIO PARA BRAÇOS EM COURO, PESO MÍNIMO SUPORTADO 120 KG	UNIDAD E	3	R\$ 694,70	R\$ 2.084,10



6	KOMPACT US	9476 - CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM RODAS COM BRAÇO, COM ESTRUTURA EM TUBO AÇO, COM ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA E ESPUMA POLIURETANO INJETADO - ESPECIFICAÇÕES: CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM RODAS, COM ESTRUTURA EM TUBO AÇO, COM ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA E ESPUMA POLIURETANO INJETADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA FOSFATIZADO, TIPO BASE GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, TIPO ENCOSTO ESPALDAR ALTO, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS REGULÁVEIS, REGULAGEM VERTICAL COM REGULAGEM, COR PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCLINAÇÃO PARA ENCOSTO E PARA ASSENTO REGULAGEM E, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EPÓXI, COR ESTRUTURA PRETA, ALTURA 640 MM, LARGURA 600 MM, QUANTIDADE PÉS 5 UN, TIPO PÉS RODÍZIO DUPLO	UNIDAD E	5	R\$ 536,00	R\$ 2.680,00
7	KOMPACT US	20632 - CONJUNTO REFEITÓRIO COMPOSTO DE 01 (UM) MESA E 06 (SEIS) CADEIRAS: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS - MESA: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO, BASE DOS PÉS TUBO 30X50, COM PROTETOR DE PINTURA MEDINDO APROXIMADAMENTE 150X4X15MM, BASE DE SUSTENTAÇÃO E FIXAÇÃO DOS TAMPOS EM TUBO 30X40, 15X15 E 20X40, SOLAGEM PELO PROCESSO MIG EM TODAS AS JUNÇÕES, PROTEÇÃO DA SUPERFÍCIE COM TRATAMENTO ESPECIAL ANTICORROSIVO E PINTURA EM EPÓXI-PÓ. TAMPO EM RESINA ABS MEDINDO APROXIMADAMENTE 1850X815MM CADEIRAS: ESTRUTURA EMT UBO DE AÇO, PÉ EM TUBO 30X50, CLULAS COM BARRAMENTO DUPLO EM 30X50MM, BAE DO ASSENTO E ENCOSTO ERGONÔMICOS, SOLDAGEM DAS PARTES METÁLICAS PELO PROCESSO MIG EM TODO O PERÍMETRO DE UNIÃO, JUNÇÕES, PTORTEÇÃO DE SUPERFÍCIE COM TRATAMENTO ESPECIAL ANTICORROSIVO COM TINTA EPÓXI-PÓ, HÍBRIDA E ELETOSTÁTICA, ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO 440MM E ALTURA DO ENCOSTO AO CHÃO 830MM	UNIDAD E	2	R\$ 726,90	R\$ 1.453,80
8	KOMPACT US	4449 - ARMÁRIO BAIXO - ARMÁRIO BAIXO/ 2 PORTAS, DOTADO DE 2 PRATELEIRAS EM MDP OU MDF, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO.	UNIDAD E	4	R\$ 459,50	R\$ 1.838,00

4



9	SO AÇO	5130 - ARMÁRIO DE AÇO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 2 PORTAS, AÇO P A 120, 2 PORTAS, FECHAMENTO POR CHAVE, CORPO E PORTAS FABRICADAS COM CHAPA 26 (0,40 MM - ESPESSURA), ALTURA - (1,94 M), LARGURA - (0,90 M), PROFUNDIDADE - (0,40 M), SÃO 3 PRATELEIRAS, SENDO 1 FIXA (A CENTRAL) E AS DEMAIS, REGULÁVEIS. CADA PRATELEIRA SUPORTA ATÉ 45 KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS. PRODUTO COM FOSFATIZAÇÃO A FERRO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. PÉS METÁLICOS COM SAPATAS DE PLÁSTICO REGULÁVEIS.	UNIDAD E	4	R\$ 937,60	R\$ 3.750,40
10	BERTOLINE	21380 - ARMÁRIO DE AÇO PARA COZINHA, C/06 PORTAS E 01 GAVETA, ALTURA: 1.81M, LARGURA: 1.05M, PROFUNDIDADE: 45.00CM, PUXADOR EM PLÁSTICO ABS DE ALTA RESISTÊNCIA COM ACABAMENGO METALIZADO, COR BRANCA, GARANTIA DE 12 MESES (UNIDADE).	UNIDAD E	2	R\$ 806,80	R\$ 1.613,60
11	SO AÇO	5150 - ARQUIVO PASTA SUSPENSA. ESPECIFICAÇÕES: COR CINZA, COM TRANCA, COM 04 GAVETAS EM MELAMINICO - ALTURA: 1,32 M, LARGURA: 46,5 CM, PROFUNDIDADE: 42 CM, MATERIAL: MDF, GARANTIA DO FORNECEDOR: 01 ANO, NÚMERO DE GAVETAS: 4, MATERIAL PRINCIPAL: MDF.	UNIDAD E	3	R\$ 736,00	R\$ 2.208,00
VALOR TOTAL					R\$ 21.000,00	
vinte e um mil reais						

r

[Handwritten signature]

TOTAL GLOBAL DOS LOTES	R\$21.000,00
vinte e um mil reais	

n



Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Quixeramobim-Ce, 16 de maio de 2023.

Atenciosamente,

gov.br

Documento assinado digitalmente
PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS
Data: 16/05/2023 15:19:18-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Paulo Tércio Fernandes dos Santos

RG : 2001020042476 SSP/CE

CPF: 020.417.483-03

l

M

N

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM.

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2004200223-PERP

DATA DA LICITAÇÃO: 16 DE MAIO DE 2023, ÀS 09:00HRS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

Razão Social: Positivo Comercio de Artigos de Papelaria LTDA

CNPJ: 37.990.239/0001-66 C.G.F: 06.166157-0

Endereço: Rua: 135 Nº 35 A - CEP: 60.530-170 - Conjunto Ceará

Fone: (85) 3099-4203/ 9 8866-0863 - E-Mail: positivo35a@gmail.com

Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1369-2 CC: 30866-8/ Bradesco: AG: 0621-1 CC: 23861-9

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	8994 - ROTEADOR 750 MBPS COM 3 ANTENAS DE POTÊNCIA DE 5 DBI	UND	2	TP-LINK	R\$ 206,00	duzentos e seis reais	R\$ 412,00	quatrocentos e doze reais
							R\$ 412,00	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

quatrocentos e doze reais

LOTE 04

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	3994 - BEBEDOURO. BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA DE GARRAÇÃO COM REFRIGERAÇÃO. COR BRANCA. VOLTAGEM 220V. REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR. DIMENSÕES 1005 X 315 X 330 MM.	UND	3	ESMALTEC	R\$ 760,37	setecentos e sessenta reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.281,11	dois mil, duzentos e oitenta e um reais e onze centavos
2	5318 - AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS:SYSTEM COM CONDENSADORA;ALIMENTAÇÃO DO CONDICIONADOR DE AR: 220 VTS;CAPACIDADE DO CONDICIONADOR DE AR SPLIT: 9.000 BTUS/H;CONSUMO: MÁXIMO 1400 W;COM CONTROLE DE CONDICIONAMENTO DE AR REMOTO E SEM FIO;MODELO: PAREDE;TIPO DO CONDICIONADOR: SPLIT SYSTEM APARENTE, COM NO MÍNIMO 2 VELOCIDADES DE CONDICIONAMENTO DE AR.	UND	4	PHILCO	R\$ 1.679,72	mil seiscentos e setenta e nove reais e setenta e dois centavos	R\$ 6.718,88	seis mil, setecentos e oitenta e oito centavos
							R\$ 8.999,99	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos

LOTE 05

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
------	---------	-----	-----	-------	---------	--------------------------	-----------	-------------------------------

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA.

CNPJ: 37.990.239/0001-66 IE: 06166157-0

Rua 135 Nº 35 – A – Conjunto Ceará II – Fortaleza - CE – CEP: 60530-170

Fones: (85) 3099-4203 / (85) 8866-0863

E-mail: positivo35a@gmail.com

AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:654140043 S
Assinado de forma digital por AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:654140043 S
Dados: 2023.05.16 7:03:48 -03'00'



Positivo

DISTRIBUIDORA

1	22385 - GELADEIRA DUPLEX - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: FROST FREE, 375 LITROS, BRANCA, CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR 288 LITROS, CLASSIFICAÇÃO A+, COM AS DIMENSÕES DE 176CM DE ALTURA, 62,1 CM DE LARGURA, 75,5CM DE PROFUNDIDADE E PESO DE 58KG, 220V; COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, GAVETA DE FRUTAS, PAINEL ELETRÔNICO; O PRODUTO DEVERÁ VIR DEVIDAMENTE EMBALADO, ACOMPANHADO DE TODOS OS DOCUMENTOS E MANUAIS; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	UND	1	BRASTEMP	R\$ 3.724,08	três mil, setecentos e vinte e quatro reais e oito centavos	R\$ 3.724,08	três mil, setecentos e vinte e quatro reais e oito centavos
2	5195 - FOGÃO 4 BOCAS. ESPECIFICAÇÕES: ACENDIMENTO AUTOMÁTICO TOTAL, MESA EM AÇO INOX SOBREPOSTA, QUEIMADORES ESTAMPADOS, ESPALHA CHAMA ESMALTADO, MANIPULADORES REMOVÍVEIS; GRADE FIXA NO FORNO COM 2 REGULAGENS DE ALTURA; VISOR TOTAL NA PORTA DO FORNO PÉS ALTOS; TREMPE DUPLA; TAMPA DE VIDRO SEM PUXADOR; VÁLVULA DE SEGURANÇA NO FORNO.	UND	1	ESMALTEC	R\$ 825,92	oitocentos e vinte e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 825,92	oitocentos e vinte e cinco reais e noventa e dois centavos
							R\$ 4.550,00	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO **quatro mil, quinhentos e cinquenta reais**

LOTE 08

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	18636 - HD EXTERNO PORTÁTIL: CAPACIDADE; 1TB INTERNO; USB 3.0 ROTAÇÃO; 5400 RPM, TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0) COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDWS XP SP3, WINDOWS VISTA®, WINDOWS 7, WINDOWS® 8 OU SUPERIOR.	UND	3	TOSHIBA	R\$ 346,75	trezentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.040,25	mil e quarenta reais e vinte e cinco centavos

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA.

CNPJ: 37.990.239/0001-66 IE: 06166157-0

Rua 135 Nº 35 – A – Conjunto Ceará II – Fortaleza - CE – CEP: 60530-170

Fones: ☎ (85) 3099-4203 / 📞 (85) 8866-0863

E-mail: positivo35a@gmail.com

AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:654140043 S
 JUNIOR:654140043 S
 004315

Assinado de forma digital por AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:654140043 S
 Dados: 2023.05.16 17:03:59 -03'00'



Positivo

DISTRIBUIDORA

2	16310 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MÉDIO PORTE, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 30 PPM; VELOCIDADE DO PROCESSADOR 300 MHZ; MEMÓRIA PADRÃO DE NO MÍNIMO 32 MB MEMÓRIA; POSSUIR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO (DUPLEX) AUTOMÁTICO, POSSUIR INTERFACE DE COMUNICAÇÃO ATRAVÉS DE REDE 101100 E WIRELESS; POSSUI CICLO MENSAL MÍNIMO DE 10.000 PAGINAS MÊS; CAPACIDADE PADRÃO DA BANDEJA DE PAPEL DE 250 FOLHAS E BANDEJA MULTIUSO DE 50 FOLHAS; CAPACIDADE DE SAIDA DO PAPEL 50 FOLHAS (DE FACE PARA BAIXO); TAMANHOS DO PAPEL: A4, CARTA; POSSUIR ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE PAPEL DE 35 FOLHAS; PERMITIR A UTILIZAÇÃO DE TIRAR CÓPIA NO MODO DUPLEX AUTOMÁTICA; PERMITIR DIGITALIZAÇÃO COLOR E MONO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES	UND	2	BROTHER	R\$ 1.954,71	mil novecentos e cinquenta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 3.909,42	três mil, novecentos e nove reais e quarenta e dois centavos
---	--	-----	---	---------	--------------	---	--------------	--

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA.

CNPJ: 37.990.239/0001-66 IE: 06166157-0

Rua 135 Nº 35 – A – Conjunto Ceará II – Fortaleza - CE – CEP: 60530-170

Fones: (85) 3099-4203 / (85) 8866-0863

E-mail: positivo35a@gmail.com

AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:654140043 5
Assinado de forma digital por AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:654140043 5
Dados: 2023.05.16 17:04:14 -03'00'

13



Positivo

DISTRIBUIDORA

3	<p>22615 - MONITOR ESPECIFICAÇÕES: TAMANHO: 23,6", RESOLUÇÃO MÁXIMA 1920X1080 PIXELS, TAXA DE ATUALIZAÇÃO MÁXIMA: 75 HZ TIPO DE PAINEL: VA CURVO OU PLANO: CURVO 1500R PROPORÇÃO: 16:9 ILUMINAÇÃO: LED BRILHO: 200 CD/M2 CONTRASTE TÍPICO: 4000:1 CONTRASTE DINÂMICO: 1.000.000:1 NÚMERO DE CORES(BITS): 16,7 MILHÕES DE CORES (8-BIT) GAMA DE CORES: SRGB 86%, 72% NTSC, ADOBE 71%, DCI-P3 71% ÂNGULO DE VISÃO: 178 TEMPO DE RESPOSTA: 5MS ENTRADA DE V(DEO: VGA E HDMI 1.4 ALTO-FALANTE: NÃO POSSUI SAÍDA DE Áudio: SIM ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA: AC 100- 240V 50/60 HZ - DC 12V 3ATIPO DE FONTE: EXTERNA CONSUMO DE ENERGIA: 26W (EM OPERAÇÃO) Es 0,5W (EM STAND BY) KENSINGTON LOCK: NÃO POSSUI VESA: 100 X 100MM ÂNGULOS DE ROTAÇÃO: NÃO POSSUI ÂNGULOS DE INCLINAÇÃO(TILT): ATÉ 15 PARA TRÁS AJUSTE DE ALTURA: NÃO POSSUI IDIOMA DO MENU: PORTUGUÊS, INGLÊS, ESPANHOL E CHINÊS TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO. -20 C ATÉ 60 C TEMPERATURA DE FUNCIONAMENTO: 0 C ATÉ 50 C EXTRAS: FREESYNC, FLICKER FREE, FILTRO DE LUZ AZUL MODOS DE IMAGEM: STANDARD, GAME, MOVIE, TEXT, FPS, RTS E ECM PESO DO MONITOR: 2,65 KG DIMENSÕES DO PRODUTO (A X L X C): 383,33 X 136 X 538,95 MM (COM PEDESTAL) CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 MONITOR, 1 CABO HDMI 1.4, 1 FONTE DE ALIMENTAÇÃO COM CABO E MANUAL DE INSTRUÇÃO GARANTIA DE 12 MESES.</p>	UND	3	MARÇER	R\$ 710,79	setecentos e dez reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.132,37	dois mil, cento e trinta e dois reais e trinta e sete centavos
---	---	-----	---	--------	------------	--	--------------	--

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA.

CNPJ: 37.990.239/0001-66 IE: 06166157-0

Rua 135 Nº 35 – A – Conjunto Ceará II – Fortaleza - CE – CEP: 60530-170

Fones: (85) 3099-4203 / (85) 8866-0863

E-mail: positivo35a@gmail.com

AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:654140043 004315
Assinado de forma digital por AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:654140043 004315
Dados: 2023.05.16 17:04:25 -03'00'

<p>4</p>	<p>22619 - CPU ESPECIFICAÇÕES DE PROCESSADOR: NÚMERO DE NÚCLEOS: 4 N° DE THREADS: 8 FREQUÊNCIA BASEADA EM PROCESSADOR: 3.70 GHZ FREQUÊNCIA TURBO MAX.: 4.30 GHZ CACHE: 6 MB INTEL® SMART CACHE (DE MARCA IGUAL OU SUPERIOR) VELOCIDADE DO BARRAMENTO: 8 GT/S TECNOLOGIA INTEL® TURBO BOOST FREQUÊNCIA 2,0: 4.30 GHZ (DE MARCA IGUAL OU SUPERIOR) TDP: 65 W ESPECIFICAÇÕES GRÁFICAS: TIPO: ONBOARD GRÁFICOS DO PROCESSADOR: GRÁFICOS UHD INTEL® 630 (DE MARCA IGUAL OU SUPERIOR) FREQUÊNCIA DA BASE GRÁFICA: 350 MHZ MÁXIMA FREQUÊNCIA DINÂMICA DA PLACA GRÁFICA: 1.10 GHZ ESPECIFICAÇÕES DE MEMÓRIA: CAPACIDADE: 8GB FREQUÊNCIA: 3200 MHZ TIPO: DIMM DDR4 ESPECIFICAÇÕES DE ARMAZENAMENTO: SSD 256G13 SATA III 25 SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO CHIPSET: CHIPSET INTEL® H510 (DE MARCA IGUAL OU SUPERIOR) MEMÓRIA: 2 X DIMM DUAL-CHANNEL DDR4 SUPORTE ATÉ 64 GB ÁUDIO: REALTEK AUDIO CODEC ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO 2/4 / 5.1 / 7.1 CANAIS REDE: CHIP REALTEK GBE LAN (1GBIT 1100 MBIT) PORTAS I/O: 1 PORTA DE TECLADO / MOUSE P5 12 1 PORTA D-SUB 1 PORTA HDMI 2 PORTAS USB 3.2 GEN 1 4 PORTAS USB 2.0 / 1.1 1 PORTA RJ-45 3 X CONECTORES DE ÁUDIO FONTE: POTÊNCIA: 250W BIVOLT: CHAVEADA GARANTIA: 12 MESES DE GARANTIA</p>	<p>UND</p>	<p>3</p>	<p>FACIL COMPUTADORES</p>	<p>R\$ 2.542,65</p>	<p>dois mil, quinhentos e quarenta e dois reais e sessenta e cinco centavos</p>	<p>R\$ 7.627,95</p>	<p>sete mil, seiscentos e vinte e sete reais e noventa e cinco centavos</p>
R\$ 14.709,99								

VALOR DO LOTE POR EXTENSO quatorze mil, setecentos e nove reais e noventa e nove centavos

Valor Global da Proposta:

Valor Global da Proposta por Extenso: vinte e oito mil, seiscentos e setenta e um reais e noventa e oito centavos

R\$ 28.671,98

“Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, inclusive a margem de lucro, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

“Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG Nº 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 186 4ª etapa do Conjunto Ceará.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias a partir da data de sua apresentação.

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA.

CNPJ: 37.990.239/0001-66 IE: 06166157-0

Rua 135 Nº 35 – A – Conjunto Ceará II – Fortaleza - CE – CEP: 60530-170

Fones: (85) 3099-4203 / (85) 8866-0863

E-mail: positivo35a@gmail.com

AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR: 65414004315
 4004315

Assinado de forma digital por AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR: 65414004315
 Dados: 2023.05.16 17:04:36 -03'00'

Positivo

DISTRIBUIDORA



FORTALEZA, 16 DE MAIO DE 2023.

AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315

Assinado de forma digital por AECIO
NOGUEIRA VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315
Dados: 2023.05.16 17:04:49 -03'00'

Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF N° 654.140.043-15

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA.

CNPJ: 37.990.239/0001-66 IE: 06166157-0

Rua 135 N° 35 – A – Conjunto Ceará II – Fortaleza - CE – CEP: 60530-170

Fones: ☎ (85) 3099-4203 / 📞 (85) 8866-0863

E-mail: positivo35a@gmail.com